

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไปงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ประกวดราคาซื้อจัดซื้อวัสดุประเภทผลิตภัณฑ์คอนกรีต ประจำปี 2564 จำนวน 8 รายการ ของ กฟจ.นม3 (สรน) เลขที่ ฉ.3 กฟจ.นม3 (สรน)(บพ.)EBD-001/2564 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครราชสีมา 3 (สุรนารี)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,056,102.50 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๒ เม.ย. ๒๕๖๔
เป็นเงิน 4,056,102.50 บาท

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	รวมเงิน
1	1000010001	เสาคอนกรีต 8 เมตร	800	1,491.00	1,192,800.00
2	1000010002	เสาคอนกรีต 9 เมตร	50	1,943.00	97,150.00
3	1000010004	เสาคอนกรีต 12 เมตร	250	4,784.00	1,196,000.00
4	1000010012	เสาคอนกรีต 12.20 เมตร	100	7,275.00	727,500.00
5	1000040001	แผ่นสหมอบคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 550x550x150 มม.	400	197.00	78,800.00
6	1000110001	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน.)แบบสปันแรงสูง 100x100x2,500 มม.	500	457.00	228,500.00
7	1000110003	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน.)แบบสปัน(สำหรับเข้าปลายสาย) 120x120x2,000 มม.	200	545.00	109,000.00
8	1000110004	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน.)แบบสปัน(สำหรับเข้าปลายสาย) 120x120x2,500 มม.	200	805.00	161,000.00
จำนวนเงินรวม					3,790,750.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					265,352.50
จำนวนเงินรวมภาษี					4,056,102.50

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ราคากลางของ กฟผ. ครั้งที่ 1/2564
อนุมัติ รหม.(สอ) เลขที่ กวผ.(บข.) 150/2564 ลว. 8 มีนาคม 2564
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง



(นายเสรี ไม้เกตุ)
หม.บค.กฟจ.นม3 (สรน)

ประธานคณะกรรมการ



(นายศักดิ์ชาย บุญจันทร์)
ชม.ปบ.กฟจ.นม3 (สรน)

คณะกรรมการ



(นายสุกกิจ เกษาเลิศ)
พงง.6 ผกส.กฟจ.นม3 (สรน)

คณะกรรมการ

